МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МУХОУДЕРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«09» января 2024 г.                                                         № 10

Об организации обучения

и проверки знаний по охране труда

 Во исполнение требований статьи 219 Трудового кодекса Российской

Федерации и постановления Правительства Российской Федерации от 24

декабря 2021 №2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки

знаний требований охраны труда работников организаций» приказываю:

 1. Комиссии по обучению и проверке знаний требований охраны труда

в составе:

- Дегальцева О.Н. председатель комиссии, учитель, специалист по охране

труда МБОУ «Мухоудеровская СОШ»;

-– Былдина Ю.А.– заместитель председателя комиссии, учитель, специалист

по охране труда МБОУ «Мухоудеровская СОШ»;

- Гуженко Н.В.  – секретарь  комиссии, уполномоченный  по охране труда

МБОУ «Мухоудеровская СОШ».

В срок до 29 февраля 2023 года (в течение 60 календарных дней со дня

приема на работу) провести обучение и проверку знаний по охране труда

работника МБОУ «Мухоудеровская СОШ» Гончарову В.И.

2. Обучение провести согласно 20 часовой программы обучения и

проверки знаний по охране труда.

3. Итоги проверки знаний оформить протоколом

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора

МБОУ «Мухоудеровская СОШ»

                        О.Н. Дегальцева

C приказом  ознакомлены:           Былдина Ю.А.

                        Гуженко Н.В.

               Гончаров В.И.

ПРОТОКОЛ №9

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПЛАНОВОЙ ПРОВЕРКЕ

ЗНАНИЙ ПО ОХРАНЕ ТРУДА

сотрудников МБОУ «Мухоудеровская СОШ»

В соответствии с приказом директора школы № 10   от 09.01.2024 года

комиссия в составе:

- Дегальцева О.Н. – председатель комиссии – и.о. директора школы,

специалист по охране труда МБОУ «Мухоудеровская СОШ»;

- Былдина Ю.А. – заместитель председателя комиссии  - учитель,

специалист по охране труда МБОУ «Мухоудеровская СОШ»;

- Гуженко Н.В. – секретарь комиссии, учитель, уполномоченный по

охране труда МБОУ «Мухоудеровская СОШ»

Провела проверку знаний по охране труда  МБОУ «Мухоудеровская СОШ» в

объѐме, соответствующим должностным обязанностям сотрудников школы:

№п/п Фамилия, имя, отчество Должность №

билета

Решение

комиссии

Подпись

1 Гончаров Владимир

Иванович

Рабочий по

комплексному

обслуживанию

и ремонту

зданий

Председатель комиссии: ____________ Дегальцева О.Н.

Член комиссии:_______________ ______ Былдина Ю.А.

 Член комиссии:_____________________Гуженко Н.В.

«09» января 2024 года